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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 13. - 14.4.2024

Konkurencja 9 Kobiet, 200m klasyczny Open
13.04.2024 - 10:57 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2023

Pozycja Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. SZOPA Marta AWF Katowice 2:40.33 591 A 36.18 41.20 42.37 40.58
2. CHMIELEWSKA Julia AWF Warszawa 2:40.49 589 A 36.54 41.14 41.52 41.29

UCZELNIE MEDYCZNE

1. BURA Dominika UMW Wrocław 2:54.78 456 B 39.42 44.85 45.30 45.21
2. DOMINICZAK Kinga UM Łódź 3:30.31 261 45.48 51.42 55.07 58.34

UCZELNIE TECHNICZNE

1. STUDZIŃSKA Nadia PB Bydgoszcz 2:42.81 564 A 37.28 41.80 42.10 41.63
2. BEDNARZ Julia PW Warszawa 2:52.08 478 A 38.42 43.77 44.68 45.21
3. BEDNAREK Aleksandra PŁ Łódź 2:53.67 465 B 38.88 44.05 45.04 45.70
4. MALISZEWSKA Zuzanna PG Gdańsk 2:54.18 461 B 37.57 43.16 45.56 47.89
5. POTIOPA Karolina PW Warszawa 2:58.94 425 B 38.59 45.03 46.95 48.37
6. KRZYSZTOFOWICZ A. ZUT Szczecin 3:01.51 407 B 40.23 46.07 47.98 47.23
7. PSZCZÓŁKOWSKA Nicole PŚ Gliwice 3:07.36 370 42.92 47.35 48.33 48.76
8. FILAPEK Wiktoria PŚ Gliwice 3:12.28 342 41.40 47.25 51.14 52.49
9. GONET Barbara PK Kraków 3:12.82 339 42.53 48.03 50.82 51.44

UNIWERSYTETY

1. HALLMAN Weronika UW Warszawa 2:34.65 658 A 34.37 39.40 39.94 40.94
2. OBAJTEK Aleksandra UW Warszawa 2:38.42 612 A 35.57 39.81 41.05 41.99
3. WIKIEŁ Angelika UW Warszawa 2:38.65 610 A 35.81 39.91 41.06 41.87
4. MARKUNAS Julia US Szczecin 2:51.53 482 A 37.60 43.75 45.08 45.10
5. ADAMEK Barbara UMCS Lublin 2:52.01 478 A 38.45 43.73 45.12 44.71
6. SUŁKOWSKA Agnieszka UWr Wrocław 2:56.46 443 B 40.72 45.62 45.50 44.62
7. SZARCZYŃSKA Zuzanna UWr Wrocław 2:57.29 437 B 38.19 44.43 46.50 48.17
8. DUDEK Sylwia UW Warszawa 2:58.12 431 B 39.46 44.31 46.58 47.77
9. BUJAK Maria UWr Wrocław 2:58.21 430 B 39.92 46.31 47.36 44.62

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. PARADOWSKA Kinga WSG Bydgoszcz 2:37.29 626 A 35.98 40.07 40.87 40.37
2. DĘBKOWSKA Wiktoria LAW Dęblin 2:54.94 455 B 39.99 44.66 45.43 44.86
3. CHODÓR Kamila SGGW Warszawa 3:26.61 276 45.57 53.66 54.15 53.23
4. RAMZA Magdalena SGGW Warszawa 3:32.88 252 47.02 53.67 56.77 55.42
5. OWCZAREK Julia SGGW Warszawa 3:32.98 252
6. BIEL Nikola WAT Warszawa 3:39.38 230 44.02 55.26 1:00.18 59.92



Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Piotr Bujak 15.04.2024 15:23 - Strona 2

Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 13. - 14.4.2024

Konkurencja 9, Kobiet, 200m klasyczny, Eliminacje

OPEN

1. HALLMAN Weronika UW Warszawa 2:34.65 658 A 34.37 39.40 39.94 40.94
2. PARADOWSKA Kinga WSG Bydgoszcz 2:37.29 626 A 35.98 40.07 40.87 40.37
3. OBAJTEK Aleksandra UW Warszawa 2:38.42 612 A 35.57 39.81 41.05 41.99
4. WIKIEŁ Angelika UW Warszawa 2:38.65 610 A 35.81 39.91 41.06 41.87
5. SZOPA Marta AWF Katowice 2:40.33 591 A 36.18 41.20 42.37 40.58
6. CHMIELEWSKA Julia AWF Warszawa 2:40.49 589 A 36.54 41.14 41.52 41.29
7. STUDZIŃSKA Nadia PB Bydgoszcz 2:42.81 564 A 37.28 41.80 42.10 41.63
8. MARKUNAS Julia US Szczecin 2:51.53 482 A 37.60 43.75 45.08 45.10
9. ADAMEK Barbara UMCS Lublin 2:52.01 478 A 38.45 43.73 45.12 44.71

10. BEDNARZ Julia PW Warszawa 2:52.08 478 A 38.42 43.77 44.68 45.21
11. BEDNAREK Aleksandra PŁ Łódź 2:53.67 465 B 38.88 44.05 45.04 45.70
12. MALISZEWSKA Zuzanna PG Gdańsk 2:54.18 461 B 37.57 43.16 45.56 47.89
13. BURA Dominika UMW Wrocław 2:54.78 456 B 39.42 44.85 45.30 45.21
14. DĘBKOWSKA Wiktoria LAW Dęblin 2:54.94 455 B 39.99 44.66 45.43 44.86
15. SUŁKOWSKA Agnieszka UWr Wrocław 2:56.46 443 B 40.72 45.62 45.50 44.62
16. SZARCZYŃSKA Zuzanna UWr Wrocław 2:57.29 437 B 38.19 44.43 46.50 48.17
17. DUDEK Sylwia UW Warszawa 2:58.12 431 B 39.46 44.31 46.58 47.77
18. BUJAK Maria UWr Wrocław 2:58.21 430 B 39.92 46.31 47.36 44.62
19. POTIOPA Karolina PW Warszawa 2:58.94 425 B 38.59 45.03 46.95 48.37
20. KRZYSZTOFOWICZ A. ZUT Szczecin 3:01.51 407 B 40.23 46.07 47.98 47.23
21. PSZCZÓŁKOWSKA Nicole PŚ Gliwice 3:07.36 370 42.92 47.35 48.33 48.76
22. FILAPEK Wiktoria PŚ Gliwice 3:12.28 342 41.40 47.25 51.14 52.49
23. GONET Barbara PK Kraków 3:12.82 339 42.53 48.03 50.82 51.44
24. CHODÓR Kamila SGGW Warszawa 3:26.61 276 45.57 53.66 54.15 53.23
25. DOMINICZAK Kinga UM Łódź 3:30.31 261 45.48 51.42 55.07 58.34
26. RAMZA Magdalena SGGW Warszawa 3:32.88 252 47.02 53.67 56.77 55.42
27. OWCZAREK Julia SGGW Warszawa 3:32.98 252
28. BIEL Nikola WAT Warszawa 3:39.38 230 44.02 55.26 1:00.18 59.92


